

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
„Zakup i dostawa siłownika do budowy drzwi osłonowych ciężkich”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Narodowe Centrum Badań Jądrowych
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 001024043
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Andrzeja Sołtana 7
- 1.4.2.) Miejscowość:** Otwock
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 05-400
- 1.4.4.) Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL912 - Warszawski wschodni
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 222731630
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowienia.publiczne@ncbj.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.ncbj.gov.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Instytut badawczy

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00609336
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2024-11-21

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00598109
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Wszelkie szczegółowe informacje dotyczące niniejszego postępowania zawarte są w SWZ Tom I-III, która jest dostępna pod adresem:

<http://platformazakupowa.pl/pn/ncbj>

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Wniosek należy przesłać za pośrednictwem Platformy w zakładce „Pytania/informacje”.

Po zmianie:

Mając na uwadze zmiany treści SWZ Zamawiający aktualizuje następujące dokumenty:

1) Tom I SWZ\_aktualizacja\_21.11.2024

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-11-25 10:00

Po zmianie:  
2024-12-02 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-11-25 11:00

Po zmianie:  
2024-12-02 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2024-12-24

Po zmianie:  
2024-12-31

**SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE**

Mając na uwadze zmiany treści SWZ Zamawiający aktualizuje następujące dokumenty:

1) Tom I SWZ\_aktualizacja\_21.11.2024